Offizielle Ergebnisliste
6. Romed Baumann Kid s Race Kinder

Pillerseetal, Kitzbiihler Alpen

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Gen.Nr. 6AL025

verbandsoffen mit auslandischer Beteiligung

Ort und Datum: 6395 Hochfilzen, 26.12.2017 F-Wert: 980

Veranstalter: Tiroler Skiverband (6000)

Durchfiihrender Verein: Skiclub Hochfilzen (6102)

Kampfgericht: Wetterdaten:

Chefkampfrichter: Adelsberger Markus KR (AUT) Wetter: Schon

Schiedsrichter: Mayrl Michael KR (AUT) Schnee: Kunst/Naturschnee

Wettkampfleiter: Asslaber Roland KR (AUT)

Startrichter: Remmelhofer Marco KR (AUT)

Zielrichter: Hofer Martin KR (AUT)

Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 10:00

Kurssetzer: Unterrainer Norbert

Strecke: Breiteck 7 er Stiitze Romed

Homologierung: 11508/11/14

Starthohe: 1122 m Zielhohe: 959 m

Hohendifferenz: 163 m Lénge: 674 m

Anzahl Tore: 26 Richtungsand.: 24

Gemeldete Starter: 222

In der Wertung: 206 (92,79%)

Kinder U8
1 3 WIEDNER Anastasia 2010 W WA Ski Race Club 49,42 0,00
2 6 SCHWEIDLER Vanessa 2010 W SC Waidring 53,68 4,26
3 7 REITER Alissia 2010 W KSV 54,63 5,21
4 8 TURNER Anika 2010 W WA SkiRace Club 55,67 6,25
5 14  LAPPE Marlene 2010 W SK Saalfelden 1:00,07 10,65
6 12 FOKROTA Beatrice 2010 W SC ASI-Skibox 1:00,11 10,69
7 2 KOIDL Barbara 2010 W SC Fieberbrunn 1:01,88 12,46
8 9 LINTNER Christina 2010 W KS.C. 1:02,25 12,83
9 4 DURNBERGER Melina 2010 W SC Fieberbrunn 1:04,67 15,25
10 1 KROSS Nicol 2010 W WSV ST.Jakob/H 1:05,93 16,51
11 5 SCHEIBER Christina 2010 W Skiclub Leogang 1:06,84 17,42
12 13 EDER Katharina 2010 W SC St.Ulrich/P 1:07,98 18,56
13 16 NIEDERMOSER Cornelia 2010 W SC Fieberbrunn 1:09,49 20,07
14 11 HOFER Chiara 2010 W SC Kossen 1:10,18 20,76
15 10 SCHROTER Nele 2010 W SV Camp 2 Race 1:11,37 21,95
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang StNr
Kinder U8
1 19
2 18
3 22
4 21
5 221
6 28
7 25
8 29
9 20
10 30
11 27
12 17
13 24
14 31
15 26
16 23
Kinder U9
1 44
2 49
3 34
4 38
5 35
6 43
6 36
8 50
9 37
10 33
11 46
12 41
13 45
14 52
15 39
16 53
17 51
18 54
19 42
20 47
21 48
22 40

Name

GRUSSOVAR Finn
HUBER Maximilian
MUHLBERGER Maximilian
VON PEIN Mika

FRITZ Lukas

EDER Simon
PERNHOFER Laurenz
ERLER Elias
LOHFEYER Alessandro
MITTERER Maximilian
NITZSCHE Linus
STARR Daniel
ZEHENTNER Stefan
ZEHENTNER Franz
OBERWALDER Fabian
HUBER Benedikt

SACHSENRODER Greta
WALLNER Josefa
DICKSON-TURNER Ella
OBERSCHNEIDER Giulia
MAYR Romy

AIGNER Heidi
GSTOTTNER Nicola Anna
SIEBERER Emily
RAINER Isabella
STOCKL Hannah
WALTER Eva

BRENNER Sissi
GRUNER Nina
NEUMAYER Hanna
PECHHACKER Lina
GOEBEL Filippa

HOLZL Julia
PLETZENAUER Anna
SEIWALD Sofia Maria
BRANDTNER Maria Eduarda
BAUMANN Emely

TRIXL Stefanie
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Gen.Nr.: 6AL025
JG  Sex Mannschaft

2010 M SU Pettenbach
2010 M SCStJohann/T
2010 M SC Kdssen

2010 M SG Hausham
2010 M SC Kaéssen

2010 M SKViehhofen
2010 M SC Jochberg
2010 M WSV Wiesing
2010 M SC St.Johann/T
2010 M SC Waidring
2010 M Race Team Wiedeck
2010 M SCStJohann/T
2010 M Skiclub Leogang
2010 M SC St.Ulrich/P
2010 M SC Fieberbrunn
2010 M SC Salzburg
2009 W SC Taunus

2009 W SC Fieberbrunn
2009 W SC Westendorf
2009 W SCZELL AM SEE
2009 W SC Késsen

2009 W KSV

2009 W SC Waidring
2009 W SK Hopfgarten
2009 W SC Hochfilzen
2009 W SCStJohann/T
2009 W SC Westendorf
2009 W SC Fieberbrunn
2009 W SCKirchberg /T
2009 W SCLeogang
2009 W SC Sparka. Radstadt
2009 W SC Aising Pang
2009 W SC Westendorf
2009 W SC Fieberbrunn
2009 W SC St.Johann/T
2009 W SC Waidring
2009 W SC Hochfilzen
2009 W SC Hochfilzen

Auswertung: Skiclub Hochfilzen

6. Romed Baumann Kid 's Race Kinder
Pillerseetal, Kitzbiihler Alpen

6395 Hochfilzen, 26.12.2017

Ges.Zeit

48,85
49,15
49,99
50,02
50,42
51,24
52,57
53,05
55,45
56,32
56,36
1:00,27
1:03,84
1:07,15
1:08,84
1:32,17

48,45
51,35
51,95
52,14
52,17
52,49
52,49
52,63
52,66
52,98
53,98
54,16
54,53
55,80
56,03
56,56
56,61
59,38
1:03,12
1:03,39
1:04,97
1:17,74

Diff.

0,00
0,30
1,14
1,17
1,57
2,39
3,72
4,20
6,60
147
7,51
11,42
14,99
18,30
19,99
43,32

0,00
2,90
3,50
3,69
3,72
4,04
4,04
4,18
4,21
4,53
5,53
5,71
6,08
7,35
7,58
8,11
8,16

10,93

14,67

14,94

16,52

29,29

Rennpkt.
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang StNr
Kinder U9
1 72
2 75
3 77
4 55
5 59
6 65
7 85
8 68
9 87
10 82
1 70
12 73
13 76
14 79
15 63
16 67
17 66
18 58
19 4l
20 84
21 86
22 74
23 83
24 62
25 56
26 88
27 60
28 80
29 64
30 61
31 78
32 57
33 69

Name

MAIER Dominik
FISCHER Julius
BOHM Finn
KALWA Michal

ETTENSPERGER Anton Jun.

ROFNER Maximilian
SCHEIBER Markus
STEURER Michael
PREM Lukas
ERHARTER Florian
ELLER Sandro

MUND Elias
WOLLINGER Thomas
SANDBICHLER Maximilian
SCHROTT Fabian
GUNTHER David
REISENBAUER Tim
SIX Laurenz

RASS Thomas Michael
PLATTNER Laurin
BAUMANN Leon
GASTL Jakob

EDER David
WOLLINGER Alexander
KIRCHMAIR Max
HUMML Maxi

FROIDL Konstantin
HIRZINGER Hannes
BREITFUR Paul
BRANDNER Maurice
SCHWAIGER Sebastian
LANZINGER Lukas
LEEB Jonas

Dienstag, 26. Dezember 2017, 14:17

Gen.Nr.: 6AL025

JG

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

Sex Mannschaft

EEEEEEEEZEEEEEEESEEEEEEZSEEEEEEEEEEEEEER-®

Skiclub Leogang
SV Reith

SC Nordwald

SC Tullnerfeld
SC Vils

KSV

Skiclub Leogang
WSV Schwoich
SK Hopfgarten
SC Kelchsau

SK Going

SC Ruhpolding
K.S.C.

SK Hopfgarten
SV Erpfendorf
SC St.Ulrich/P
SC St.Johann/T
SK Hopfgarten
K.S.C.

SC St.Johann /T
SC Fieberbrunn
SC Itter

SK Viehhofen
K.S.C.

SK Hopfgarten
SC Kirchberg / T
SC St.Johann /T
SC Kirchberg / T
SK Viehhofen
SV Camp 2 Race
SC Fieberbrunn
SC St.Johann/T
SC Fieberbrunn

Auswertung: Skiclub Hochfilzen
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6. Romed Baumann Kid 's Race Kinder
Pillerseetal, Kitzbiihler Alpen

6395 Hochfilzen, 26.12.2017

Ges.Zeit

47,14
47,16
47,21
47,34
47,77
48,13
48,33
49,53
49,99
50,12
50,43
50,50
50,92
50,93
51,12
52,14
52,16
53,08
53,65
53,80
54,00
54,95
55,63
55,74
56,06
56,24
56,26
56,34
56,40
56,63
56,69
59,39
1:18,54

Diff.

0,00
0,02
0,07
0,20
0,63
0,99
1,19
2,39
2,85
2,98
3,29
3,36
3,78
3,79
3,98
5,00
5,02
5,94
6,51
6,66
6,86
7,81
8,49
8,60
8,92
9,10
9,12
9,20
9,26
9,49
9,55
12,25
31,40

Rennpkt.
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang StNr
Kinder U10
1 97
2 N
3 105
4 92
5 94
6 98
7 100
8 89
9 101
10 90
1 95
12 106
13 93
14 103
15 104
16 99
17 222
18 96

Name

HUBER Klara

MASER Stefanie
KROSS Anja
WINKLER Selina

MAIR Julia
STOLZLECHNER Lena
RIML Nicole

HOPFEN Filippa
HIRNSBERGER Laura
KRAUS Valerie

RAPPL Amelia
PIRCHMOSER Melissa
SCHEIBER Julia
NITZSCHE Pia
ZEHENTNER Veronika
MUHLBERGER Jasmin
RUTRECHT Emma Fee
BRUNNER Lisa
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Gen.Nr.: 6AL025

JG

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

Sex Mannschaft

=

SC St.Ulrich/P
SC Leogang
WSV ST.Jakob/H
SC St.Ulrich/P
SK Saalfelden
SC St.Ulrich/P
WSV Kirchdorf
SV Reith

SC St.Johann /T
SC Salzburg

SK Hopfgarten
KSV

SC Leogang
Race Team Wiedeck
SC St.Ulrich/P
SC Kossen

WSV Ranshofen
SC Fieberbrunn

Auswertung: Skiclub Hochfilzen

6. Romed Baumann Kid 's Race Kinder
Pillerseetal, Kitzbiihler Alpen

6395 Hochfilzen, 26.12.2017

Ges.Zeit

46,38
47,65
48,21
49,66
50,23
50,26
50,71
50,72
51,13
52,30
53,45
53,60
54,19
54,96
56,01
56,75
1:00,34
1:07,12

Diff.

0,00
1,27
1,83
3,28
3,85
3,88
4,33
4,34
4,75
5,92
7,07
7,22
7,81
8,58
9,63
10,37
13,96
20,74

Rennpkt.
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Offizielle Ergebnisliste O pilersecta, Kitzbunler Alpen
Alpiner Schilauf - Riesentorlauf Gen.Nr.: 6AL025 6395 Hochfilzen, 26.12.2017
Rang StNr - Name JG  Sex Mannschaft Ges.Zeit Diff. ~ Rennpkt.
Kinder U10
1 132 GRUNWALD Manuel 2008 M SK Saalbach/Hintergl 45,35 0,00
2 123 FUCHS Samuel 2008 M SK Hopfgarten 45,77 0,42
3 114  RIEDLSPERGER Lucas 2008 M SK Saalbach/Hintergl 46,55 1,20
4 109  GOEBEL Maxi 2008 M SC Aising Pang 46,66 1,31
5 133 GUNTHER Paul 2008 M SC St.Ulrich/P 47,01 1,66
6 124 VON PEIN Lasse 2008 M SGHausham 47,21 1,86
7 129  KLINGLMAYR Luca 2008 M SK Saalfelden 48,18 2,83
8 137 ALLES Jens 2008 M SCZELL AM SEE 48,67 3,32
9 119  BELLINGER Jakob 2008 M SC Késsen 48,93 3,58
10 127 ~ ZIMMERMANN Dominik 2008 M KS.C. 49,01 3,66
11 108  WEBER Quirin 2008 M SV Reith 49,21 3,86
12 134  TONIG Thomas 2008 M SCStJohann/T 49,67 4,32
13 120 MULLNER Philipp 2008 M SKMaria Alm 49,78 4,43
14 112 SALCHER Silvan 2008 M SCStJohann/T 50,18 4,83
15 118  ARNOLD Leopold 2008 M KS.C 50,27 4,92
16 135  GEBETSROITHER Matthias 2008 M SV Weyregg 50,47 5,12
17 117  HAINZER Felix 2008 M SK Saalfelden 50,76 5,41
18 125  FRANK Emil 2008 M SV Reith 50,87 5,52
19 126 WEIHS Matthias 2008 M SC StJohann/T 51,00 5,65
20 113  DETTERBECK Alexander 2008 M SC Aising Pang 51,86 6,51
21 122  LINTNER Fabian 2008 M KS.C. 52,35 7,00
22 110  GRIESEBNER Theo 2008 M SC Hochfilzen 52,43 7,08
23 130  FOIDL Fabian 2008 M SC Waidring 52,59 7,24
24 107  WOJUTYCKI Moritz 2008 M SK Hopfgarten 53,58 8,23
25 136  FUCHS Jonas 2008 M SC ltter 54,06 8,71
26 115  MAYRL Adrian 2008 M SC Hochfilzen 55,38 10,03
Kinder U11
1 149  SEISENBACHER Johanna 2007 W SC St.Johann/T 44,10 0,00
2 148  OBERSCHNEIDER Vivian 2007 W SCZELL AM SEE 45,48 1,38
3 140 RECHBERGER Hannah 2007 W WSV Schiklub Ranshofen 45,79 1,69
4 142  SEISENBACHER Sanja 2007 W SCStJohann/T 46,05 1,95
5 146  EROGLU Silan 2007 W SKLandeck 47,01 2,91
6 147  HUTTER Anna 2007 W SCStJohann/T 47,12 3,02
7 141  KOUTNA Tereza 2007 W WSV Dorfgastein 47,51 3,41
8 143 FUCHS Nelly 2007 W SK Hopfgarten 47,73 3,63
9 138  SCHREDER Anna 2007 W SC Unken 48,31 4,21
10 144  ZEHENTNER Sandra 2007 W SC St.UIrich/P 48,68 4,58
11 145  GRUNER Viktoria 2007 W SC Kirchberg/ T 50,24 6,14
12 139  MOROKUTTI Isabella 2007 W SC Leogang 54,12 10,02
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang StNr
Kinder U11
1 157
2 165
3 156
4 176
5 175
6 168
7 153
8 167
9 161
10 160
1 152
12 164
13 150
14 172
15 159
16 162
17 163
18 173
19 155
20 169
21 170
22 158
23 166
24 174
25 171
26 151
27 154

Name

MOHERNDL Noah
FURHAPTER Laurin
MOSER David
WIDMOSER Josef
EXENBERGER Christian
HINTERSEER Felix
ANDERST Nico
STEIGER Lorenz Josef
SEELANDER Moritz
DUTZLER Valentin
PARTEL Johannes
ZIMMERMANN Fabio
HUMML Niki
SCHUETZINGER Kilian
SEISL Paul

SODER Kilian
HAUSER Maximilian
FUCHS Matteo
SCHROTT Julian
CRETTAZ Jakob
EDER Paul
HEIGENHAUSER Tim
DICKSON-TURNER Lorenz
VITZTHUM David
KIRCHNER Niklas
KRACHER Matthaus
SIEBERER Felix
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Gen.Nr.: 6AL025

JG

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

Sex Mannschaft

EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEESTEE:R®R

SC Rosenheim
SC Hochpustertal
SC Leogang

SC St.Ulrich/P

SC St.Johann /T
SC Oberndorf in Tirol
SC Nordwald

SC Waidring
WSV ST.Jakob/H
SK Saalfelden

SC Kirchberg / T
SC St.Johann /T
SC Kirchberg / T
SC ZELL AM SEE
SC Waidring

SC St.Johann/T
SC Kirchberg / T
SC Westendorf
SV Erpfendorf

SC Oberndorf in Tirol
SK Viehhofen

SK Maria Alm

SC Westendorf
SC Waidring

SC St.Ulrich/P
SC St.Ulrich/P

SK Hopfgarten

Auswertung: Skiclub Hochfilzen

6. Romed Baumann Kid 's Race Kinder
Pillerseetal, Kitzbiihler Alpen

6395 Hochfilzen, 26.12.2017

Ges.Zeit

43,31
44,02
45,04
45,20
45,27
45,82
45,99
46,18
46,24
46,34
46,35
46,53
46,60
47,11
47,18
47,26
47,45
47,53
47,63
47,65
47,83
48,35
48,68
49,81
50,07
50,26
51,15

Diff.

0,00
0,71
1,73
1,89
1,96
2,51
2,68
2,87
2,93
3,03
3,04
3,22
3,29
3,80
3,87
3,95
4,14
4,22
4,32
4,34
4,52
5,04
5,37
6,50
6,76
6,95
7,84

Rennpkt.
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Rang StNr
Kinder U12
1 177
2 179
3 194
4 180
5 192
6 186
7 184
8 185
9 181
10 182
11 178
12 189
13 190
14 187
15 183
Kinder U12
1 214
2 208
3 206
4 217
5 218
6 204
7 198
8 200
9 211
10 197
11 202
12 216
13 213
14 203
15 210
16 220
17 207
18 205
19 209
20 212
21 199
22 196

Name

HILLBRAND Lana
POLL Simona
BOKAL Ana

POLAK Lea
PECHHACKER Julia
SCHWAB Lara
WALTER Anna
ENTLEITNER Alexandra
KITTL Johanna
HARASSER Malena
HUBER Emma
GLASSMANN Fini
BRENNER Heidi
EICHBERGER Emma
HUBER Charlotte

SCHARF Lukas
PLETZER Fabian
WALLNER Tobias
BRUGGL Johannes
ASCHABER Lukas
RIPPER Fabian
HIRZINGER Martin
TONIG Luis
FERNSEBNER Simon
LARCHER Valentin
STOCKKLAUSER Michael
DVORAK Sebastian
FUCHS Jakob
SCHEIBER Florian
GUTENSOHN Lino
PFEFFER Michael
WEBER Leopold
HOPFEN Ferdinand
ALLES Jesper
LEITNER-HOLZL Luis
TRIXL Stefan
NEUMAYER David
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Gen.Nr.: 6AL025

JG

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

Sex Mannschaft

SC ZELL AM SEE
K.S.C.

SK Alpetour

WSV Reith / A

SC Sparka. Radstadt
KSV

SC Westendorf
SC Westendorf
TSV Siegsdorf

SC St.Johann/T
SC St.Ulrich/P

SC Késsen

SC Fieberbrunn
Schidorf Kirchbach
SC Salzburg

S=E==s=ss====s=z===¢= =

SC Westendorf
SK Hopfgarten
SC Fieberbrunn
SC St.Ulrich/P

SK Saalbach/Hintergl
SK Saalbach/Hintergl
SC Westendorf
SC St.Johann/T
SC Unken

SC St.Johann /T
SC Unken

K.S.C.

SC liter

SC Leogang

SC Kirchberg / T
Skiclub Leogang
SV Reith

SV Reith

SC ZELL AM SEE
SC Westendorf
SC Hochfilzen

SC Leogang

=EEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEERE

Auswertung: Skiclub Hochfilzen

6. Romed Baumann Kid 's Race Kinder
Pillerseetal, Kitzbiihler Alpen

6395 Hochfilzen, 26.12.2017

Ges.Zeit

42,72
42,80
43,40
43,56
44,15
44,57
44,93
45,82
46,23
48,30
48,93
50,09
50,52
54,91

1:05,93

41,99
42,70
43,68
43,76
44,50
44,58
44,65
45,10
45,23
45,33
45,52
45,80
46,39
46,49
46,54
47,99
48,09
48,20
48,33
48,63
48,78
50,32

Diff.

0,00
0,08
0,68
0,84
1,43
1,85
2,21
3,10
S5
5,58
6,21
7,37
7,80
12,19
23,21

0,00
0,71
1,69
1,77
2,51
2,59
2,66
3,11
3,24
3,34
3,53
3,81
4,40
4,50
4,55
6,00
6,10
6,21
6,34
6,64
6,79
8,33

Rennpkt.

Seite 7 von 8



Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesentorlauf

Gen.Nr.: 6AL025

6. Romed Baumann Kid 's Race Kinder
Pillerseetal, Kitzbiihler Alpen

6395 Hochfilzen, 26.12.2017

Rang JG  Sex Mannschaft Ges.Zeit Diff. ~ Rennpkt.
Nicht am Start (1. Lauf): 10 (4,50%)
StNr Name JG Mannschaft Klasse
15 GRUNWALD Sophie 2010 SK Saalbach/Hintergl Udw
32 ADELSBERGER Leo 2010 WSV ST.Jakob/H U8m
81 VUCAK Vito 2009 SV Reith U9m
102 NAGY Annabell 2008 SC Fieberbrunn Uutdw
111 NADERHIRN Erwin 2008 SC Kirchberg / T U10m
116 DANZL Florian 2008 SC Hochfilzen U1i0m
128 MORHAMMER Julian 2008 SC Hochfilzen U10 m
191 AUMANN Mona 2006 ASV Oberwossen ut2w
195 GUNSCHL Tomy 2006 SC Hochfilzen U12m
201 KAUFMANN Raphael 2006 SK Saalbach/Hintergl U12m
Nicht im Ziel (1. Lauf): 4 (1,80%)
StNr Name JG Mannschaft Klasse
131 ZEHENTNER Andreas 2008 Skiclub Leogang U10m
188 SCHEIBER Simone 2006 SC Leogang u12w
193 MAZUR Mira 2006 WA Ski Race Club ut2w
219 MATEJKA Niklas 2006 SC St.Johann/T U12m
Disqualifiziert (1. Lauf): 2 (0,90%)
StNr Name JG Mannschaft Klasse Tornr.
121 RIEDMANN Hannes 2008 SK Hopfgarten U10m 18
215 HAINE Hugo 2006 SC Hochfilzen U12m 22
Unterschrift Chefkampfrichter
Adelsberger Markus KR (AUT)
gPTOWIN =ziener .;:!:Am % //éér§/e
Ve Dot v Fodtar © SR ¢ B
& = i FREUNA?EW O ; ;ra‘ AESCULUS
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